Lưu ý: Sinh viên làm đơn đăng ký học lại hoặc đăng ký học lại các học phần  trên hệ thống

quản lý phần mềm. Việc mở lớp học lại nhà Trường sẽ căn cứ theo đúng Quy chế đào tạo do

nhà trường ban hành.

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI / HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM

Kính gửi:

 Phòng Quản lý Đào tạo Đại học;

 Khoa:………………………….…...….;

 Bộ môn:…………………………....….

Họ và tên (IN HOA): ......................................................................................................... ..

Ngày sinh: .......................................................................................................................... ..

Hiện là sinh viên lớp: ...................................................... Ngành học: …………………......

Niên khóa:……………………………………… ..……Mã số sinh viên:…..………………

Hệ đào tạo:  ..................................................................... Số điện thoại: …………………..

Email sinh viên:……………………………………………………………………………

Thuộc khoa:………………………………………………………………………………..

Đăng ký học lại Học phần/ Môn học: ..............................................Số tín chỉ: ...................

Mã học phần cần đăng ký:

Nay tôi làm đơn xin đăng ký:

Học lại   Cải thiện điểm    Khác

Lí do (nêu rõ lý do khác nếu có):…………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………....

………………………………………………………………………………………..……..

………………………………………………………………………………………………

Ngày bắt đầu học theo lịch học Phòng Quản lý Đào tạo Đại học(P.QLĐTĐH):…………...

Mã học phần đã học:

Điểm học phần:…..…..

Tôi cam kết hủy kết quả học phần cũ và thay thế bằng kết quả học phần mới; tôi đã hiểu

rõ quy chế về việc học lại cũng như tự chịu trách nhiệm về việc đăng ký học phần và

chấp hành  đúng theo lịch học lại quy định.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Lưu ý: Sinh viên làm đơn đăng ký học lại hoặc đăng ký học lại các học phần  trên hệ thống

quản lý phần mềm. Việc mở lớp học lại nhà Trường sẽ căn cứ theo đúng Quy chế đào tạo do

nhà trường ban hành.

     KIỂM TRA HỒ SƠ (3)

Bộ phận chương trình

 Đã đăng ký vào lớp học phần như trên

 Khác:

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

.....................

Ký ghi rõ họ tên:

 Đã hoàn thành HP Mã HS: ............................

 Đã đăng ký hồ sơ online Đã cập nhật thông tin

KẾT QUẢ

Đủ điều kiện

Không đủ điều kiện

Ngày…tháng…năm 202…

Chuyên viên tiếp nhận (2)

(ký, ghi rõ họ tên)

Ngày…tháng…năm 202…

Người viết đơn (1)

(ký, ghi rõ họ tên)

Ngày…tháng…năm 202...

Ý kiến Khoa (5)

(ký, ghi rõ họ tên)

Ngày…tháng…năm 202…

Ý kiến Bộ môn (4)

(ký, ghi rõ họ tên)

Ngày…tháng…năm202...

Chuyên viên xử lý (3)

(ký, ghi rõ họ tên)

Ngày…tháng....năm 202..

Ý kiến Phòng Quản lý Đào tạo Đại học (6)

(ký, ghi rõ họ tên)